
   

LEMBAGA GETAH MALAYSIA 
KENYATAAN TAWARAN 

     

PELUPUSAN ASET ALIH KERAJAAN 
 

Tawaran adalah dipelawa dari syarikat atau orang perseorangan yang berminat untuk membeli 
aset seperti terlampir. 

 

NO.    
TAWARAN 

 
KETERANGAN ASET 

 
KUANTITI 

HARGA  
SIMPANAN (RM) 

 
TARIKH / MASA  

 

 
LGM/SH 
(P)/UPD/
1/2014 -
BGA 
 
 
LGM/SH 
(P)/UPD/
2/2014 -
260 
 

  
BGA – 148 Jln 
Ampang 
 
1) Motosikal Yamaha 

(WTD 1619) 
 

260 - Jln Ampang 
 
1) Proton Perdana 

(WKJ 191) 

 
 
 

 
1 
 
 
 
 
1 

 

 
 
 

 
3,000.00 

 
 
 
 

13,000.00 
 

 
Tarikh             
Masa 
Tempat   
 
 
 
 
 
 
 

 
 : 
: 
: 
 
 
 
 
 
 

 

 
20 Oktober 2014   
9.00 pagi - 12.00 tgh 
 Pejabat Unit   
Pentadbiran 
Lembaga Getah 
Malaysia, Tingkat 15 
Bangunan Getah Asli 
No. 148, Jln Ampang 
50450 Kuala Lumpur.  

 
LGM/SH 
(P)/UPD/
3/2014 - 
SPSB 

 
SPSB – Sg. Buloh 
 
1) Mitsubishi Storm 

(WMC 1500) 
2) Mitsubishi Pajero 

(WLG 9486) 
3) Mesin Celupan - 

Custom Made 
4) Gel Permeation 

Chromatograph 

 
 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 

 

 
 
 

7,000.00 
 

26,500.00 
 

50.00 
 

150.00 
 

 
Tarikh             
Masa 
Tempat   
 
 
 
 
 
 
 

 
 : 
: 
: 
 
 
 
 
 
 

 

 
21 Oktober 2014   
9.00 pagi – 12.00 tgh 
Pejabat, Stesen 
Penyelidikan RRIM 
Sg. Buloh 
Lembaga Getah 
Malaysia 
47000 Sg. Buloh 
Selangor.  

 
LGM/SH 
(P)/UPD/
4/2014 –  
SPKT 
 
 
 
 
 

 
SPKT – Johor 
 
1) Traktor (MF 390) 

(JCD 1022) 
2) Traktor (MF 4070) 

(JDJ 4162) 
3) Mitsubishi Pajero 

(WFW 7001) 
 

 
 
 
1 
 
1 
 
1 
 

 

 
 
 

15,000.00 
 

15,000.00 
 

18,800.00 

 
Tarikh             
Masa 
Tempat   
 
 
 
 
 
 

 
 : 
: 
: 
 
 
 
 
 

 

 
22 Oktober 2014   
9.00 pagi – 12.00 tgh 
Pejabat, Stesen 
Penyelidikan RRIM 
Kota Tinggi, Lembaga 
Getah Malaysia 
Batu 3 ½, Jln Mawai 
81900 Kota Tinggi 
Johor.  
 

 

Kehadiran ke sesi taklimat adalah DIWAJIBKAN 
 

2)  Tawaran Sebut Harga boleh dibuat dengan menggunakan Borang  Sebut  Harga  Pelupusan 
     Aset Alih Kerajaan (KEW.PA-25) yang boleh diperoleh di alamat seperti di para 3. Tawaran 

hendaklah sah bagi tempoh 90 hari. 
3) Tawaran Sebut Harga hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dengan 

mencatatkan Tajuk dan No. Sebut Harga dan dimasukkan ke dalam Peti Tender/Sebut 
Harga yang ditetapkan sebelum atau pada 31 Oktober 2014 (Jumaat), jam 12.00 
tengahari.  Tawaran yang lewat dihantar tidak akan dipertimbangkan.  

 

LEMBAGA GETAH MALAYSIA 
Unit Pentadbiran, Tingkat 15, Bangunan Getah Asli (Menara) 

No. 148 Jalan Ampang, 50450 Kuala Lumpur. 
 

(Peti No. 3 & 4) 

4) Lembaga Getah Malaysia tidak terikat untuk memberi apa-apa sebab jika tawaran Sebut Harga itu 
ditolak dan juga tidak bertanggungjawab ke atas sebarang kos perbelanjaan berhubung dengan 
Sebut Harga ini dan sebarang keputusan adalah muktamad.  

 


